ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	18 августа 2022 года

	№ 46/390

ст. Старощербиновская
Об исключении из резерва составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона   от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 05 декабря 2012 г.
 № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Щербиновская Краснодарского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий, в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
4. Контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии
Ю.А. Гусеву.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.А. Гусева

Приложение

к решению территориальной
избирательной комиссии Щербиновская от 18 августа 2022 года № 46/390
Список
лиц для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Щербиновская Краснодарского края Краснодарского края

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка,

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Кем предложен

	1.
	Абрамова Евгения Петровна
	01.12.1979
	Региональным отделением Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае

	2.
	Анцигина Анастасия Юрьевна
	18.07.1985
	Региональным отделением в Краснодарском крае Политическая партия «Гражданская платформа»

	3.
	Бабченко Алина Николаевна
	09.08.1995
	Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Белая Анастасия Юрьевна
	23.05.1994
	Собранием избирателей

 по месту жительства

	5.
	Гордиенко
 Людмила Николаевна
	01.01.1980
	Собранием избирателей

 по месту работы

	6.
	Губенко

 Александр Иванович
	10.02.1956
	Региональным отделением Всероссийской политической партией «Гражданская сила» в Краснодарском крае

	7.
	Кирилова Карина Вячеславовна
	11.05.1991
	Региональным отделением Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	8.
	Кияшко
Ольга Максимовна
	24.11.1960
	Региональным отделением социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	9.
	Маринец
Надежда Игоревна

	23.09.1979
	Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10.
	Мосная

Маргарита Сергеевна

	25.07.1980
	Собранием избирателей

 по месту жительства

	11.
	Подрез
 Наталья Николаевна
	22.06.1989
	Собранием избирателей

 по месту жительства

	12.
	Рассолова Алена Сергеевна
	25.02.1988
	Собранием избирателей

 по месту жительства

	13.
	Савина Ирина Александровна
	14.05.1979
	Собранием избирателей

 по месту работы

	14.
	Самойлова

 Татьяна Арсентьевна

	17.09.1976
	Региональным отделением в Краснодарском крае Политическая партия «Гражданская платформа»

	15.
	Серокурова

 Ольга Вячеславовна
	11.05.1977
	Региональным отделением в Краснодарском крае Всероссийская политическая партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	16.
	Степаненко
Федор Федорович
	04.03.1962
	Региональным отделением в Краснодарском крае Всероссийская политическая партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	17.
	Тураева Елена Николаевна
	29.05.1978
	Собранием избирателей

 по месту работы